承認工事に関する誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

茨城県竜ケ崎工事事務所長　殿

申請者

住所

氏名

施工者

住所

氏名

道路法２４条規定による道路工事の施工にあたり下記のとおり誓約致します。

１　警察署長より道路交通法第７７条に基づく道路使用の許可を受けてから施行　すること。

２　必要箇所にバリケード、赤色灯、標識等を設置すること。

３　道路工事施工承認済証の提示。

４　申請内容（承認）のとおり施行すること。

５　承認工事に起因して第３者に損害を与えたときは、申請者の責任において処理　すること。

６　専用的に、申請者側の車が出入する路面の維持管理（通路面・側溝の修繕等）　　は申請者側が行うこと。